Page 1/3
51
27
B_
00
0-
32
3d

Nullpunktfehler mV <±40
Störsignal mVpp <10
Bestellschlüssel
Typ 5324A
Hochpassfilter
1 Hz Grenzfrequenz 1
10 Hz Grenzfrequenz 10
100 Hz Grenzfrequenz 100
Grenzwertschalter (Option: Typ 5127B1X)
Optokopplerausgang
off max. V 30
on max. mA 7
Abfallverzögerung, nom. s 1,3
Hysterese mV 40
Einstellbereich V 0 … 12
Speisung
Spannung VDC 22 … 30
Strom mA <50
Page 3/3
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
©2005 ... 2021  Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt.
Mehr dazu unter www.kistler.com.
Piezotron Kuppler – Kuppler für Piezotron-Sensoren
51
27
B_
00
0-
32
3d
-0
1.
21
Bestellschlüssel
Typ 5325A
Hochpassfilter
1 kHz Grenzfrequenz 1
Bestellschlüssel
Typ 5326A
Tiefpassfilter
10 Hz Grenzfrequenz 10
20 Hz Grenzfrequenz 20
30 Hz Grenzfrequenz 30
50 Hz Grenzfrequenz 50
100 Hz Grenzfrequenz 100
150 Hz Grenzfrequenz 150
200 Hz Grenzfrequenz 200
300 Hz Grenzfrequenz 300
500 Hz Grenzfrequenz 500
Bestellschlüssel
Typ 5327A
Tiefpassfilter
1 kHz Grenzfrequenz 1
2 kHz Grenzfrequenz 2
3 kHz Grenzfrequenz 3
5 kHz Grenzfrequenz 5
10 kHz Grenzfrequenz 10
20 kHz Grenzfrequenz 20
30 kHz Grenzfrequenz 30
Bestellschlüssel
Typ 5328A
Integrations-Zeitkonstante
0,12 ms Integrations-Zeitkonstante 0,12
1,2 ms Integrations-Zeitkonstante 1,2
12 ms Integrations-Zeitkonstante 12
25 ms Integrations-Zeitkonstante 25
120 ms Integrations-Zeitkonstante 120